
SML 2025/250 

 

OBCHODNÍ SMLOUVA č. 125992/25 Období vysílání: 1. 2. 2025 - 31. 12. 2025 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

objednatel: Městská část Praha 12 
Generála Šišky 2375/6 
143 00 Praha 4 

Česká republika  

zástupce: Petra Svobodová 

 
IČ: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

E-mail:svobodova.petra@praha12.cz 

dodavatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
centrála 

Bělehradská 299/132 

120 00 Praha 2 

(dále jen „MMS a.s.“) 

IČ: 27604942 
DIČ: CZ27604942 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11148 

zástupce: Milan Kozlík 

 
tuto obchodní smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "smlouva"). 

Předmětem této smlouvy je závazek MMS a.s. poskytnout objednateli Plnění, blíže specifikované níže v této smlouvě a v 

Příloze číslo 1 k této smlouvě (dále jen "Plnění"), za sjednanou cenu, a závazek objednatele zaplatit MMS a.s. za 

poskytnuté Plnění sjednanou cenu. 

 

Produkt a délka Období vysílání Počet spotů Hrubý obrat 

 

Městská část Praha 12 / 40x kulturní tip/ vstup 1.2.-

31.12.2025  

1. 2. 2025 - 31. 12. 2025 40 160 000,00 Kč 

Městská část Praha 12 / 4x příspěvek FB/IG 

1.2.-31.12.2025  

1. 2. 2025 - 31. 12. 2025 4 40 000,00 Kč 

Hrubý obrat celkem: 

Sjednanou cenou pro účely této smlouvy se rozumí čistý obrat (Net): Bližší 
rozpis ceny je uveden na poslední straně této obchodní smlouvy. 

200 000,00 Kč 

20 000,00 Kč 

 

Rámc. sml.: MMSBR142500040 

Objednávka: 

Ze dne: 24. 3. 2025 

Typ: MMS_Barter 

Klient: Městská část Praha 12 

Obch.poradce: Milan Kozlík 

Tel: 

Fax: 

E-mail: 

Vystavil: MMS 

Tel: 

E-mail: 

Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků MMS a.s. a bez daně z přidané hodnoty. K výsledné ceně bude 

připočtena zákonná výše DPH. 
 

Právní vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí Dohodou o spolupráci uzavřenou mezi stranami dne 
24. 3. 2025, ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. (o.z.) a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek RH (dále též jen 

jako „VOP“); znění VOP (které je k dispozici též na internetových stránkách společnosti www.radiohouse.cz) objednatel 
převzal a seznámil se s ním, což výslovně stvrzuje svým podpisem na této smlouvě. Objednatel přebírá na sebe riziko 

změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. a nemůže uplatňovat práva uvedená v ust. § 1765 odst. 1 o.z. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že její účinnost končí poskytnutím Plnění. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č.  340/2015 
Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. 
 
Svým podpisem potvrzujeme souhlas s touto obchodní smlouvou. 

 

Praha, dne  
 

za MEDIA MARKETING SERVICES a.s.     za objednatele  
                     Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

  

http://www.radiohouse.cz/


Obchodní smlouva číslo:125992/25, strana 2 / 2 

 

 

Příloha číslo 1 
 

Okruh CITY 93.7 FM Počet  40x  Měna  Kč  

Produkt Městská část Praha 12/40x kulturní tip/ vstup 1.2.-31.12.2025  

Čas Období Počet Cena      Sleva Výsledná cena Poznámka 
 

10:00-18:00 1.2. až 31. 12. 
2025
 
1'' 

40 ks         160 000,00 -90,00%  16 000,00 

 
Hrubý obrat       160 000,00 Kč 

 
Suma za produkt 16 000,00 Kč 

 
 
 

 

Okruh CITY 93.7 FM  Počet  4x  Měna  Kč  

Produkt Městská část Praha 12/4x příspěvek FB/IG 1.2.-31.12.2025  

Období Počet kusů Cena Sleva Výsledná cena Poznámka 
 

1.2. až 31. 12. 2025                          4 40 000,00 -90,00% 4 000,00 

 
Hrubý obrat 40 000,00 Kč 

 
Suma za produkt 4 000,00 Kč 

 
 
 

 

Poskytnutá sleva: -90,00% -180 000,00 Kč 

 
Suma za produkty: 20 000,00 Kč 

 
Čistý obrat (Net): 20 000,00 Kč 


		2025-03-25T13:37:56+0100
	David Krzok


		2025-03-26T14:03:08+0100
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




